

DEBATTI 2017

Opinlakeus-oppilaitosverkosto tiedottaa

Suomi
Finland
100

Väittele ja voita!

Debatointi on riemullinen tapa kehittää omia puhe- ja argumenttitaitoja sekä hioa ja jalostaa tiimityöskentelytaitoja yhdessä muiden debattitiimissä toimivien henkilöiden kanssa.

Debatti-kisan ja koulutuksen toteuttaa Seinäjoen Seudun Nuorkauppakamari ry. Kisa käydään 3 hengen joukkuein ja joukkueessa voi olla sekä opettajia että opiskelijoita (2 opiskelijaa, 1 opettaja). Kilpailun kulusta on erillinen ohje ja video. Puheaiheet arvotaan ja joukkueiden nimien mukaiset kisa-asut ovat sallittuja.

DEBATTI KOULUTUS: 7.11.2016 klo 13–15, Sedu Koulukatu 41, Seinäjoki

Tule mukaan Seinäjoen Nuorkauppakamarin järjestämään debatti-koulutukseen. Ilmoittaudu koulutukseen 4.11. mennessä opinlakeus@sedu.fi

KARSINNAT/FINAALI : Opinlakeus-messuilla 18.–19.1.2017 Seinäjoki Areenassa

Lisätiedot: www.opinlakeus.fi/messut

Tiina Jokela-Lyly, 040 830 2130, tiina.jokela-lyly@sedu.fi

**Ilmoittautuminen
Debatti -kisaan
15.12. mennessä!**

s-postilla:
opinlakeus@sedu.fi



Älyn ja nokkeluuden leikkikentällä - tätä on debatointi -

Debatti on väittelytilaisuus, jossa toinen joukkue vuorollaan puolustaa ja toinen vastustaa yhteistä teemaa. Kun joukkueet ovat esittäneet omat näkemyksensä aiheesta ja siitä miksi he ovat oikeassa, tuomarit puntaroivat debatoinnin sisältöä kokonaisvaltaisesti ja ilmoittavat käsityksensä siitä, kumman joukkueen esittämät todistelut olivat vakuuttavampia ja pätevämpiä.

Debatointi on itsensä likoon pistämistä ja samalla itsensä harjoittamista yleisön edessä esiintymiseen. Debatoinnissa saa olla osana ryhmää, ja vaikka debatointi sisältääkin välillä nopeita ja yllättäviä käännteitä, niihin saa olla vastaamassa joukkueena, eikä lavalla joudu olemaan varsinaisesti yksin.

Debattikilpailun sisältö pähkinänkuoressa

Debatoimassa on kaksi kolmihenkistä joukkuetta, jotka koostuvat kahdesta debatoijasta sekä Dominuksesta. Dominus on joukkueen puhemies, joka esittelee joukkueen ja on auttamassa debatointitilanteessa, mutta ei varsinaisesti osallistu debatointiin.

Kilpailijat saavat aiheen juuri ennen debatointikisaa ja heillä on 15 minuuttia aikaa miettiä, miten esittävät oman vahvan näkemyksensä siitä, että heidän väitteensä on oikea.

Varsinaisessa kisassa on kolme osiota. Ensin joukkueet esittävät argumentit, sen jälkeen suoritetaan toisen joukkueen näkemyksen torjuminen ja lopuksi kootaan esitetty asia muotoon, jolla yritetään saada vastustavan joukkueen näkemys näyttämään heikommalta. Argumentointiin ja torjumiseen joukkueilla on käytettävissä 3 minuuttia, koonpuheenvuoroon 2 minuuttia.

Kisassa saa pyytää puheenvuoroja kesken vastustajan esitystä. Näiden salliminen on kohteliasta, mutta ei pakollista. Joukkueet voivat pyytää myös tuomaristolta aikalisää.

Esitysten jälkeen tuomaristo puntaroi esitysten heikkoudet ja vahvuudet, ja sen miten joukkue toimi kokonaisuutena. Tämän jälkeen tuomaristo ilmoittaa perustellusti, kumpi joukkue oli parempi debatoimaan.